

**Reparatia curenta a strazii
Tineretului s.Batir r-n Cimisia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia curenta a strazii Tineretului s.Batir r-n Cimisli

Valoarea de deviz 319 917,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	99,9000	30,00	2 997,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,6100	30,00	348,300
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	133,3800	30,00	4 001,400
		Total manopera				7 346,70

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	27,0000	200,00	5 400,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,0000	315,00	8 505,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	510,3000	315,00	160 744,500
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	40,5000	315,00	12 757,500
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	353,9700	120,00	42 476,400
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	143,6400	5,00	718,200
		Total materiale de construcții				230 601,60

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	42,1794	120,00	5 061,528
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	41,3100	50,00	2 065,500
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	73,1700	90,00	6 585,300
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,2400	90,00	2 721,600
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,9660	120,00	835,920
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,8620	150,00	429,300
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,3880	100,00	1 738,800
		Total utilaje de construcții				19 437,95

Total	Lei	257 386,25
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 653,01
Cheltuieli de transport	1 %	2 306,02

Total		261 345,28
Cheltuieli de regie	1 %	2 613,45
Total		263 958,73
Beneficiu de deviz	1 %	2 639,58
Total		266 598,31
TVA	20 %	53 319,66
Total deviz:		319 917,97

Intocmit

SRL MONCOMTEX

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)